
武平工业园区南部片区扩园项目武平工业园区南部片区扩园项目E13地块土方平整场地地块土方平整场地

中标候选人公示中标候选人公示 (暨中标结果公示）暨中标结果公示）

招标编号：E3508240801100200003 

    本项目于2023年12月19日08:30分在龙岩市公共资源交易中心武平分中心 举行开标，经评标委员会评审，并报招标人确
定中标人，现公示如下：

 一、一、招标招标基本情况：基本情况：

招标人：武平工业园区投资发展有限公司  

招标联系人及电话：兰先生 0597-4820189  

招标人联系地址： 武平县平川街道高沙路28号  

项目名称：武平工业园区南部片区扩园项目E13地块土方平整场地  

二、二、评标基本情况：评标基本情况：
1.抽取的K值为9.52% ，评标基准价为12983395元。
 
2. 入围评审合格的投标人排序情况如下：

序

号

入围评审

的投标人

名称

投标报价

（元）

投标人

的企业

季度信

用得分

   

投标

人的

企业

季度

信用

得分

排序

信用系

数

评标价（投标

报价乘以信用

系数的取值）

（元）

排

序
备注

1
福建龙舜
建设工程
有限公司

12969379 84.25 1 0.9995 12962894.3105 1  

2

福建省晟
邦建筑工
程有限公
司

12967880 79.61 3 0.9999 12966583.2120 2  

3
厦门市艺
述集团有
限公司

12970550 82.04 2 0.9997 12966658.8350 3  

4 朔方集团
有限公司 12974812 79.61 3 0.9999 12973514.5188 4  

5
福建欣宏
鸿建工有
限公司

12989752 79.61 3 0.9999 12988453.0248 5  

 

3.推荐的中标候选人：

评标委员会根据招标文件既定的评标办法，对有关投标人的投标文件进行评审，推荐的中标候选人：福建龙舜建设工程有
限公司 ，投标报价：12969379元 ， 工期：总工期为180个日历天，质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格
标准，项目负责人：陈宣昊，注册证书编号：闽2352014201918766 。

4、被确定为否决投标的投标人名称及原因：无

三、三、评标委员会成员名单：评标委员会成员名单：   李晓雄（组长）、王世祥、林岚、李国锦、李坤阳。

四、四、公示时间公示时间：2023年12月21日至2023年1月2日



五、异议的渠道和方式：五、异议的渠道和方式：各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单
位公章，同时注明投诉人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向招标人提出异议。公示期满后，若未收到投标人投诉，招
标单位（招标代理单位）将按规定发放中标通知书。

                               

 招标人：武平工业园区投资发展有限公司

                                

招标代理机构：武平县天睿商务服务有限公司

            

  日期：2023年12月20日

 

 

 

 

 

 

 

 

 


